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Overview 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 4
POSZ702

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107140960 CABINET FRONT NA POSEIDON 7 UNITOR

1 1107141603 CABINET FRONT NA POSEIDON 7

2 2301001261 Lås

3 1107141667 LOCK WASHER

4 1101117926 Filter

5 11800341 "Kontramøtrik 3/4"" "

6 1107141669 WATER INLET PIPE C3

7 2107141707 FoodHOSE CLIP 20-32MM SS

7 223221 HOSE CLAMP  20-32

8 1107141671 RUBBER ELBOW C3

9 1107141615 RUBBER FOOT

A 1 USE LINK

B 1 USE LINK

10 1101118100 FRONT FOOT FOR POSEIDON KIT

11 1107141617 BUMPER BOTTOM

12 1107141618 BUMPER TOP

13 5107141690 SCREW M5X12 DIN7985 TORX TAPTITE

14 6101814782 Skrue

15 1107141621 FRAME NA6/C3

15 1107141622 FRAME STAINLESS STEEL

16 2107141672 GRIB FOR FOLDABLE HANDLE

17 2101118104 SPRING AND LOCK NUT KIT

18 1107141625 CABLE HOOK MOVABLE  BLACK

19 1101814782 Skrue

20 10107141627 SCREW K50X40 T20

21 1107141623 FRAME HANDLE

21 1107141624 FoodFRAME HANDLE STAINLESS STEEL

22 1107141632 CABLE HOOK

23 1107141629 HOSE HOOK

24 1107141630 LANCE HOLDER NA

25 1101118101 HANDLE KIT

26 5909100148 SCREW K40X30 WN 1452

27 1107141634 REAR END

28 1107140961 WHEEL CAP D300 UNITOR

28 2301001077 Hjulkappe

29 21814136 FoodClamping Ring  D25

29 246363 Låsering

30 22010908 FoodEndenav shjul Grå Gummi

30 26184074 Kørehjul

31 2107141664 CAP FOR DETERG. TANK WITH VALVE MOUNTED

32 2107141635 DETERGENT TANK

33 16400240 Filter

34 15206636 Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10
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POSEIDON 7 FA 5
POSZ702

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
35 1107141607 WHEEL W. BRAKE D125

35 1107141608 FoodWHEEL W. BRAKE D125 FOOD

36 41800515 Låsemøtrik M8

36 41809920 FoodLåsemøtrik M/Ny lonring Rf

37 81800796 Skiv e M8

37 81802917 FoodPlan Skiv e M8 Rf

38 4107140930 FoodSCREW M8X20 DIN933 SS

38 42753 Skrue

39 1107141611 PLATE FOR CAPACITOR

40 1107140974 CAPACITOR 160UF 400/450V

41 161467 Møtrik M8

42 4107141695 SCREW K50X35 TORX 20 WN5452 BLACK
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Hose reel 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 7
POS5Z04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101118102 HOSE REEL HANDLE KIT

2 1101814782 Skrue

3 1107141673 SCREW M6X45 ISO 7380 BLACK TORX

4 1107141674 ADAPTOR RIGHT FOR HOSE REEL

5 162696 Møtrik

6 1909100153 Ejot-Skrue K60X40

7 1301000775 Slangerulle Halv del

8 1107141675 AXLE FOR HOSE REEL

9 263792 Back-Up Ring

10 219620 O-Ring

11 11600493 Ergo højtry kskobling DN10 3/8'' han

12 11801075 Tætningsskiv e 3/8''

13 1107141676 SWIVEL SCREW FOR HOSE REEL

14 1301000977 Lejebøsning

15 11802057 Circlip external 20x1.2 Spring steel, bl

16 1107141677 ADAPTOR LEFT FOR HOSE REEL

17 154590 Forskruning

18 1107141678 CONNECTION HOSE FOR HOSE REEL

19 165466 Packing Ring  8X15X1

20 1101118103 HOSE GUIDE PARTS KIT

21 1301000674 Slangef øring Ov erdel

22 110028 Skrue

23 1301000676 Slangef øring Underdel

24 1107141679 HOSE GUIDE SLEEVE OPEN

25 1101118106 HOSE GUIDE BRAKE COMPLETE KIT

26 1101118111 HOSE GUIDE KIT

27 1101118105 Bremse og sty re kit til slangerulle
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Electric box 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 9
POS7Z08

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1101118143 Includes pos.27 and 32START RELAY KIT F. POSEIDON 5-6-7 1PH US

0 1101118144 Includes pos.27 and 32START RELAY KIT F. POSEIDON 5 1PH GB/AUS

1 1107141644 1 pos. and dertegentE-BOX TOP F. 1-POS SWITCH AND DET. BLACK

1 1107141645 2 pos. and detergentE-BOX TOP F. 2-POS SWITCH AND DET. BLACK

1 1107141646 1 pos. without detergentE-BOX TOP F. 1-POS SWITCH-NO DET. BLACK

2 1909100204 Drejeknap

3 21814730 SCREW 35X10B W1423

4 1301001000 Doserv entil

5 1301001906 Lukkekappe

6 15206636 Pv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

7 1107141648 MANOMETER 0-300 BAR

8 1107141650 PLATE FOR MANOMETER

9 1107141651 WASHER M12 13X24X2.5 A2 DIN125

10 1107141653 FAMANOMETER TUBE FA MODELS

10 1107141696 FoodMANOMETER TUBE FFA MODELS

11 1909100214 Drejeknap Gr.1 4Kt

12 19868 O-Ring 10.0X2.5

13 128877 2-POS.Switch

13 1301001058 1-POS.Start/Stop Kontakt

14 118274 Skrue M4X12

15 6101814782 Skrue

16 1103821922 DIN-END STOP WO/SCREW WAGO 249-116

17 1107141633 TERMINAL BLOCK 4Q PE

18 1103821967 WIRE TERMINAL  WAGO281 800V 4MM2

19 1103821969 Laske Wago 4Q

20 1103821968 Endeplade Wago  4Q

21 1107141663 RUBBER GROMMET

22 1107141654 220-240/1/60 (7-52 US)E-BOX BOTTOM DRILLED /CABLE/

22 1107141655 Star/triangleE-BOX BOTTOM DRILLED /SWITCH/

22 1107141665 E-BOX BOTTOM

22 1107141706 220/440/3/60 (7-67 US)E-BOX BOTTOM DRILLED CABLE AND SWITCH

23 1107141666 PCB POSEIDON 5-6-7

24 1103822303 7-67 FFA, 400/3/50Hz  Contactor Cjx2-D18-V7 400

24 1103822304 230/1/50HzContactor Cjx2-D18-P7 230 V

24 1103822308 400/3/50Hz  Contactor Cjx2-D25-V7 400

24 1103822314 (220-240/1/60  US) (200/3/50/60Hz JP)CONTACTOR CJX2-D32 32A 230V  3P+NO

24 163910 220/440/3/50/60HzKONTAKTOR

24 163915 220-240/440-460/3/60 USContactor 100-C30Kf 10 230 /50-60 Hz

25 1107141656 WIRE

26 1101117947 220-240/1/60 USCAPACITOR 100UF 450V DOUBLE 6.3 FASTON

26 1101117948 230/1/50 UKCAPACITOR 70UF 400/450V DOUBLE FASTON

27 1107140967 230/1/50 UKSTART RELAY RVA4N0C

27 1107140968 220-240/1/60  USSTART RELAY RVAH4AH0C
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POS7Z08

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
28 240045 PAN HEAD SCREW  M4X30

29 164580 ROTARY KNOB

30 1301000293 Kontakt Stjerne/Trekant

31 164773 Hjælpekontakt

32 1107141730 230/1/50 UK, 220-240/1/60 USDISCHARGE RESISTOR 15KOHM/7W

33 1301000263 Fuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32

35 1909100198 M25SCREWED CABLE GLAND M25X1.5

36 1909100019 M20Møtrik

36 1909100021 M32HEXAGON NUT  M32X1.5

37 1909100016 M32ABLE SCREWING W. ANTIBUC.

37 1909100043 M20Kabelaf lastning

38 1909100020 M25Hexagon Thin Nut  M25X1.5   En 50262   P

40 1101406054 Sponge Rubber Ø4 L 1M

42 131000508 O-RING NBR

34A 1301000407 7-52 USPOWER CORD SJOW AWG10/3X9.0

34B 1301000253 EUPower Cord  H07Rn-F 4G1,5 X9

34C 1301001384 JPPOWER CORD VCT 4X3.5X10,8M W/O PLUG AEH

34D 1107140962 UNITORPOWER CORD H07RN-F 4G1.5X9M WO/PLUG

34D 1301000337 NO, EXP.Elkabel 4G2,5

34D 1301000384 7-67 USPOWER CORD  SOW AWG10/4X9
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MOTOR 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 12
POSZ704

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 15218433 1,1L requiredPump Oil Iso 150 1 L.

1 1107120750 EUMotor  6,5Kw/400-415/230/ 3

1 1107120751 EXP., 7-67 USMOTOR 6.5KW  440 220 3 60

1 1107120752 JP, 50HzMOTOR 6.5KW   200 3 50

1 1107120753 JP, 60HzMOTOR 6.5KW   200 3 60

1 1107120757 USMOTOR 5.0KW  208 230 1 60

2 11802503 Låsering Ø25Xø25

3 16100605 Ventilatorv inge

4 16100609 Ventilatorskærm

5 2101814693 SCREW M4X 8 EE DIN 7500 A2

6 17302028 Bush

7 431000493 STAY BOLT 306 MM

8 41801182 Fjederskiv e M8

9 1107140617 Rear Bearing Cov er

10 13200623 Leje

11 13200672 Feder

12 1107140615 Front Bearing Cov er Compl Ete

13 86301368 Stagbolt

14 16100995 Skiv e

15 16100996 Sty restif t

16 1107120703 Lejeskiv e

17 13200656 Nåleleje Ina K 40X46X17

18 23200615 Rulleleje

19 1107120708 7-52 USSkråskiv e 4

19 1107120710 JP 60Hz, EXP., 7-67 USSkråskiv e 6

19 1107120716 EU, (JP 50Hz)Skråskiv e 12

20 11802511 Seegerring U 28 X 1,5

21 13200664 Nåleleje

22 1107120704 Lejeskiv e

23 2107142071 MOTOR BRACKET C3 POSEIDON 7

24 4107140908 SPECIAL SCREW M10x20 F. C3 BRACKET SPARE

25 810204 SERRATED LOCK WASHER  A10

25 8107140931 FoodTOOTHED WASHER M10 SS

26 41800465 Møtrik M10

26 41802966 FoodNut Hex M10 A2 DIN 934

27 41801133 Sætskrue M10X25

27 424319 FoodHEX. SCREW M10X35 ISO 4017 A2

28 1107140942 BRACKET /MOUSE/ POS. 7 SPARE PART

29 1107318244 O-RING 51.6X2.4 NBR70

98 11119820 See pumpRep.Sæt Olietætning 03

99 11119570 See pumpRep.Sæt Pakninger C3
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POSEIDON 7 FA 14
POSZ706

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 15218433 Pump Oil Iso 150 1 L.

1 1107141609 PLATE FOR ADAPTOR FOR OIL CONTAINER C3

2 2107140881 SCREW M5X12 DIN 7985 TORX

3 1107140883 OIL CONTAINER TOP W/LEVEL SENSOR

4 1107140878 SEALING TAPE D4 YARD-WAR/CELLULAR RUBBER

5 1107140879 OIL CONTAINER BOTTOM

6 1107140882 O-RING  15.0 X 3.0 SMS 1586 NBR70

7 1107141610 SCREW CONNECTION C3

8 86100718 Skiv e F. Stagbolt

9 86100719 Try kring

10 86301368 Stagbolt

11 84826 Hexagon Nut  M10

12 41802529 Seeger Springring

13 46100666 Ring F. Returf jeder

14 46301166 Try kstempel-Keramik C3

15 4102602517 Returf jeder C3K

16 16100610 Cy linderblok

17 4107120700 Try kring & Støttering

18 1107120701 Cy linder

19 16300071 Cy linderblok Komp.

20 16150400 Bundprop

21 1106408208 COPPER SEALING 17X25X1.5

3A 1107140877 OIL CONTAINER TOP

96 1101119848 - TOLERATE CHLORINEValv e Kit Inlet/Outlet

96 11119195 STEELRep.Sæt, Ventilsy stem

96 11119310 PLASTICRep.Sæt F. Ventiler

97 11119571 Pakningssæt (Reduceret)

98 11119820 Rep.Sæt Olietætning 03

99 11119570 Rep.Sæt Pakninger C3
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Unloader 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 16
POSZ710

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107140914 WATER REGULATION C3

2 11802602 Kraterskrue M4X6 Rf

3 1101118115 WATER REGULATION KIT C3

4 16100984 Bøsning F. Justerspindel

5 16101069 Låsering F. Fjedersty r

6 13001716 O-Ring 35,1X1,6 Nitril

7 16101061 Stempelring

8 11118520 Rep.Sæt F. Omløbsv entil

9 1101119410 Rep. Sæt Pakninger

10 16100925 Stempel F. Omløbsv entil

11 16101784 Ventilkegle

12 12600286 Fjeder

13 13000460 O-Ring 11X2 Nitril

14 13913 Skrue M6X12

15 16100985 Låseskiv e

16 16100940 Justerskrue

17 16100928 Kontramøtrik

18 11118512 Rep.Sæt, Sikkerhedsv entil

19 11602333 "Rørprop 1/8"" "

20 16101042 Ventildæksel

21 16100996 Sty restif t

22 81800465 Møtrik M10

23 16100602 Spændering

24 16301392 Ring F. Motorpumpeenhed

25 11821 Fitting

26 1107141616 FITTING ANGLE COMPLETE

27 1107141614 SCREW FITTING
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Outlet fitting 05-02-2014

POSEIDON 7 FA 18
POSZ712

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 11119406 Rep.Sæt Kontrav entil

2 2101118033 Screw  M3X6 Brass Din 84 Iso 1207 Kit

3 1106408216 REED SWITCH

4 1107144112 Injektor - Na5

5 1107144135 Oil Plug W/ O-Ring Na5 Spare part

6 21801075 Tætningsskiv e 3/8''

7 1107141432 BANJO SCREW COMPLETE

8 1101119411 Rep.Sæt Stempel F.Flows

9 1107141430 PLUG FOR SWITCH COMPLETE

10 11801075 Tætningsskiv e 3/8''

11 16101038 Stempel

12 11600493 Ergo højtry kskobling DN10 3/8'' han

12 11603101 INOXErgo højtry kskobling DN10 RF han

13 1107144076 OUTLET FITTING C3 FA
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POSEIDON 7 FA 20
POSZ714

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1106403122 Ergo 2000 spulehåndtag m. sv iv el

1 1106403154 UNITORERGO 2000 SPRAY GUN W/O LOGO ACC.

2 1106403010 Tornado Plus dy serør u. dy se 112 cm

3 1101119747 7-67Tornado Plus dy se 1/8'' 0680 Grå

3 1101119748 7-52 USTornado Plus dy se 1/8'' 0700 Rødorange

4 1106402294 7-67 FAXT TurboHammer Plus dy serør 0700 W11 113 cm

5 1106403096 PowerSpeed Vario Plus dy serør 109cm 0680

6 11402064 Højtry ksslange 15 m dobbelt-wire DN10

6 11402072 Højtry ksslange 20 m dobbelt-wire DN10

6 16101766 Højtry ksslange 10 m dobbelt-wire DN10

6 16101767 Højtry ksslange 10 m sv ærtef ri DN10

7 16401243 7-67 FBFAEkstern skuminjektor m. omløb RF

8 1106403142 Sandf ilter m. beslag

8 1106403144 Sv ømmertank kit

8 1106403165 Sandf ilter m. RF beslag
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POSEIDON 7 FA 22
POSZ716

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1101118101 HANDLE KIT

1101118102 HOSE REEL HANDLE KIT

1101118103 HOSE GUIDE PARTS KIT

1101118104 SPRING AND LOCK NUT KIT

1101118105 Bremse og sty re kit til slangerulle

1101118106 HOSE GUIDE BRAKE COMPLETE KIT

1101118111 HOSE GUIDE KIT

1107141615 RUBBER FOOT

1107141627 SCREW K50X40 T20

1107141629 HOSE HOOK

1107141630 LANCE HOLDER NA

1107141632 CABLE HOOK

1107141633 TERMINAL BLOCK 4Q PE

1107141634 REAR END

1107141635 DETERGENT TANK

1107141648 MANOMETER 0-300 BAR

1107141650 PLATE FOR MANOMETER

1107141653 MANOMETER TUBE FA MODELS

1107141663 RUBBER GROMMET

1107141664 CAP FOR DETERG. TANK WITH VALVE MOUNTED

1107141667 LOCK WASHER

1107141669 WATER INLET PIPE C3

1107141671 RUBBER ELBOW C3

1107141676 SWIVEL SCREW FOR HOSE REEL

1107141679 HOSE GUIDE SLEEVE OPEN

1107141690 SCREW M5X12 DIN7985 TORX TAPTITE

A 1101117926 AFilter

A 1101119411 ARep.Sæt Stempel F.Flows

A 1101119848 AValv e Kit Inlet/Outlet

A 1106408216 AREED SWITCH

A 1107144112 AInjektor - Na5

A 11119195 ARep.Sæt, Ventilsy stem

A 11119310 ARep.Sæt F. Ventiler

A 11119570 ARep.Sæt Pakninger C3

A 11119571 APakningssæt (Reduceret)

A 11119820 ARep.Sæt Olietætning 03

A 16100925 AStempel F. Omløbsv entil

A 16101069 ALåsering F. Fjedersty r

A 16101784 AVentilkegle

B 11118512 BRep.Sæt, Sikkerhedsv entil

C 1101117948 CCAPACITOR 70UF 400/450V DOUBLE FASTON

C 1103822303 CContactor Cjx2-D18-V7 400

C 1103822304 CContactor Cjx2-D18-P7 230 V
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POSEIDON 7 FA 23
POSZ716

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
C 1103822308 CContactor Cjx2-D25-V7 400

C 1103822314 CCONTACTOR CJX2-D32 32A 230V  3P+NO

C 1107120704 CLejeskiv e

C 1107120708 CSkråskiv e 4

C 1107120710 CSkråskiv e 6

C 1107120716 CSkråskiv e 12

C 1107120750 CMotor  6,5Kw/400-415/230/ 3

C 1107120751 CMOTOR 6.5KW  440 220 3 60

C 1107120752 CMOTOR 6.5KW   200 3 50

C 1107120753 CMOTOR 6.5KW   200 3 60

C 1107120757 CMOTOR 5.0KW  208 230 1 60

C 1107140615 CFront Bearing Cov er Compl Ete

C 1107140617 CRear Bearing Cov er

C 1107141613 CSTART RELAY RVA 4N 0D

C 1107141666 CPCB POSEIDON 5-6-7

C 11119406 CRep.Sæt Kontrav entil

C 1301000263 CFuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32

C 1301000402 CModstand

C 1301001058 CStart/Stop Kontakt

C 13200615 CRulleleje

C 13200623 CLeje

C 13200656 CNåleleje Ina K 40X46X17

C 13200664 CNåleleje

C 163910 CKONTAKTOR

C 163910 CKONTAKTOR

C 164773 CHjælpekontakt


